Znojmo: Nemochnice - Prazska - Zelezniéni stanice - Dobsice (l. éast) u

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835803: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 23 25 27 29 31 33 37 39 41 43 47 49
. . . KX K KX K KX K K R KX R K R K KR K KR K KR K xR K
Usek| Z6na Zastavka

& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

== 800 Nemocnice 6:13 | 6:33 | 6:48 7:18 7:58 8:28 | 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48
-~ 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 6:15 | 6:35 | 6:50 7:20 8:00 8:30 | 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50
== 800 Pod Soudnim vrchem 4:55 | 5:15 | 5:35 | 5:55 ! ! ! 7:05 ! 7:35 ! 8:10 ! ! 9:30 ! 10:30 ! 11:30 ! 12:30 !
= 800 Legionarska 4:56 | 5:16 | 5:36 | 5:56 | 6:16 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 801 | 811 | 831 | 851 | 9:31 | 9:51 | 10:31| 10:51 | 11:31 | 11:51 | 12:31 | 12:51
== 800 Prazska Legionarska 4:58 | 5:18 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 8:03 | 8:13 | 8:33 | 8:53 | 9:33 | 9:53 | 10:33| 10:53| 11:33| 11:53 | 12:33| 12:53
-~ 800 Prazska Kolonka 4:59 | 5:19 | 5:39 | 559 | 6:19 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 8:04 | 8:14 | 8:34 | 854 | 9:34 | 9:54 | 10:34 | 10:54 | 11:34 | 11:54 | 12:34 | 12:54
~ = 801 Hradisté 5:06 6:06 7:30 8:16
== 800 Nam.Svobody lazné 5:01 | 5:21 | 541 | 6:01 | 6:21 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 8:06 | 8:16 | 8:36 | 8:56 | 9:36 | 9:56 | 10:36 | 10:56 | 11:36 | 11:56 | 12:36 | 12:56
= 800 Nam.Komenského 5:03 | 5:23 | 5:43 | 6:03 | 6:23 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:08 | 8:18 | 8:38 | 8:58 | 9:38 | 9:58 | 10:38 | 10:58 | 11:38 | 11:58 | 12:38 | 12:58

= 801 od Kucharovice
& cekaci doba na linku 801
800 Zeleznic¢ni stanice

-~ 800 Videriska Na Rejdisti 5:09 | 529 | 549 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:14 | 8:24 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04
i 800 Videriska Prazakova 5:10 | 5:30 | 5:50 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:15 | 8:25 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05
-~ 800 Videriska u Skoly 5:111 | 5:31 | 551 | 6:11 | 6:31 | 651 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:16 | 8:26 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
== 800 Druzstevni autoservis (z) 5:13 | 5:33 | 5:53 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 ! 8:18 | 8:28 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08
-~ 800 Druzstevni stanice STK (z) 5:14 | 5:34 | 5554 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 ! 8:19 | 8:29 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
== 800 Dobsicka autocentrum 5:16 | 5:36 | 5:56 | 6:16 | 6:36 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 ! 8:21 | 8:31 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
== 800 Dobsice, sidlisté 5:17 | 5:37 | 5557 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 7:42 ! 8:22 | 8:32 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
~ | 800 Dobsice, MS ! ! ! ! ! 6:59 ! ! ! 754 | ¢ ! ! ! ! ! !

=~ 800 Dobsice, rest. 5:18 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 6:38 | 7:00 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:55 | 8:23 | 8:33 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
~ 800 Dobsice, poz.zbroj. 5:20 | 5:40 | 6:00 | 6:20 | 6:40 | 7:02 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 7:57 | 8:25 | 8:35 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15

Délka spoje [km] 8,2 8,2 8,2 8,2 9,6 10,0 9,6 8,2 9,6 7,2 9,6 8,2 4,9 9,6 3,5 9,6 3,5 9,6 3,5 9,6 3,5 9,6

= spoje navazujici na linku 803

(z2) zastavka celodenné na znameni

! spoj jede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech
nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

-3 vzajemné vidét



Znojmo: Nemochnice - Prazska - Zelezniéni stanice - Dobsice (ll. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835803: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89

Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

= 800 Nemocnice 13:13 13:53| 14:13| 14:33| 14:53| 15:13| 15:33| 15:53 | 16:08 16:48 17:58| 18:28
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 13:15 13:55| 14:15| 14:35| 14:55| 15:15| 15:35| 15:55| 16:10 16:50 18:00 | 18:30
= 800 Pod Soudnim vrchem ! [13:35] } ! ! ! ! ! ! ! [|16:30] ¢ |17:10|17:30| ¢ ! 119:00] 20:00] 21:00] 22:30
= 800 Legionarska 13:16 | 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:11| 16:31| 16:51 | 17:11 | 17:31| 18:01 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:31
= 800 Prazska Legionarska 13:18| 13:38| 13:58| 14:18| 14:38| 14:58| 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:13 | 16:33| 16:53| 17:13| 17:33| 18:03 | 18:33| 19:03| 20:03| 21:03 | 22:33
= 800 Prazska Kolonka 13:19| 13:39 | 13:59 | 14:19| 14:39| 14:59] 15:19] 15:39| 15:59| 16:14 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:34
- = 801 Hradisté 14:06 16:06 H316:36 18:06 20:06 | 21:08
= 800 Nam.Svobody lazné 13:21| 13:41| 14:01| 14:21 | 14:41| 15:01 | 15:21 | 15:41 | 16:01| 16:16 | 16:36| 16:56 | 17:16 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:36
= 800 Nam.Komenského 13:23] 13:43| 14:03| 14:23| 14:43 | 15:03 | 15:23| 15:43 | 16:03 | 16:18 | 16:38| 16:58 | 17:18 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:38
~ = 801 od Kucharovice
~ ® cekaci doba na linku 801
i 800 Zeleznicni stanice 13:27| 13:47 | 14:07 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:22| 16:42| 17:02| 17:22| 17:42| 18:12| 18:42| 19:12| 20:12| 21:12| 22:42
= 800 Videriska Na Rejdisti 13:29] 13:49| 14:09| 14:29| 14:49| 15:09 | 15:29| 15:49| 16:09 | 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:14 | 18:44| 19:14| 20:14 | 21:14 | 22:44
= 800 Videriska Prazakova 13:30| 13:50 | 14:10| 14:30| 14:50| 15:10| 15:30| 15:50 | 16:10| 16:25| 16:45| 17:05| 17:25| 17:45| 18:15| 18:45| 19:15| 20:15] 21:15| 22:45
= 800 Videriska u Skoly 13:31] 13:51| 14:11| 14:31]| 14:51 | 15:11] 15:31]| 15:51 | 16:11 | 16:26| 16:46| 17:06 | 17:26| 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:46
= 800 Druzstevni autoservis (z) 13:33| 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33| 15:53 | 16:13| 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:48
= 800 Druzstevni stanice STK (z) 13:34| 13:54 | 14:14| 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:29| 16:49| 17:09| 17:29| 17:49] 18:19] 18:49| 19:19| 20:19| 21:19 | 22:49
== 800 Dobsicka autocentrum 13:36 | 13:56 | 14:16 | 14:36 | 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 | 16:16 | 16:31 | 16:51 | 17:11 | 17:31| 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:51
== 800 Dobsice, sidlisté 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:32| 16:52 | 17:12| 17:32| 17:52| 18:22 | 18:52 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:52
~ | 800 Dobsice, MS ! ! ! ! ! ! |15:39| |} |1e:19| ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
== 800 Dobsice, rest. 13:38 | 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:40| 15:58 | 16:20| 16:33 | 16:53 | 17:13| 17:33 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23| 20:23 | 21:23 | 22:53
= 800 Dobsice, poz.zbroj. 13:40| 14:00| 14:20] 14:40] 15:00] 15:20] 15:42] 16:00] 16:22] 16:35| 16:55| 17:15| 17:35| 17:55| 18:25| 18:55| 19:25] 20:25] 21:25] 22:55

Delka spoje [km] | 9,6 8,2 9,6 9,6 9,6 9,6 10,0 9,6 10,0 9,6 8,2 9,6 8,2 8,2 9,6 9,6 8,2 8,2 8,2 8,2

= spoje navazujici na linku 803
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
nejede od 27.12. do 2.1. a od 1.7. do 30.8.
musite se vzajemné vidét




Znojmo: Nemochnice - Prazska - Zelezniéni stanice - Dobsice (lll. &ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835803: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 301 303 305 307 309 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331
Usek| zona Zastavka ot | et | ot | et | ot | 6t | ot | ©f | 6t | ot |eiE|eiHlE| etHiE| etill| otill| el
& & & & & & & & & & & & & & & &
= 800 Nemocnice 14:24| 15:24 17:24
= 800 Priméticka rozc.k Mést.lesiku 14:26 | 15:26 17:26
= 800 Pod Soudnim vrchem 5:26 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26 | 12:26 | 13:26 ! ! 16:26 ! 18:26 | 19:26 | 21:01 | 22:56
= 800 Legionarska 5:27 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:02 | 22:57
= 800 Prazska Legionarska 5:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29| 13:29| 14:29] 15:29| 16:29| 17:29| 18:29| 19:29| 21:04 | 22:59
= 800 Prazska Kolonka 5:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 | 13:30 | 14:30| 15:30 | 16:30 17:30 | 18:30 | 19:30 | 21:05 | 23:00
= 800 Nam.Svobody lazné 5:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 [ 10:32 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32] 16:32| 17:32| 18:32] 19:32 | 21:07 | 23:02
= 800 Nam.Komenského 5:34 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 21:09 | 23:04
i 800 Zelezniéni stanice 5:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38 | 13:38| 14:38| 15:38| 16:38 | 17:38| 18:38 | 19:38 | 21:13 | 23:08
= 800 Videriska Na Rejdisti 5:40 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40 | 13:40 | 14:40| 15:40| 16:40| 17:40 | 18:40 | 19:40| 21:15| 23:10
= 800 Videriska Prazakova 541 | 741 | 841 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41| 18:41| 19:41| 21:16 | 23:11
= 800 Videriska u Skoly 5:42 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42| 17:42 | 18:42| 19:42 | 21:17 | 23:12
= 800 Druzstevni autoservis (z) 5:44 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 21:19| 23:14
= 800 Druzstevni stanice STK (z) 5:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 21:20 | 23:15
= 800 Dobsicka autocentrum 5:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 21:22 | 23:17
= 800 Dobsice, sidlisté 5:48 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:23| 23:18
~ | 800 Dobsice, MS ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { ! |23:20
= 800 Dobsice, rest. 5:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:49 | 14:49 | 15:49| 16:49 | 17:49| 18:49| 19:49 ] 21:24 | 23:21
= 800 DobsSice, poz.zbroj. 5:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51 | 13:51| 14:51] 15:51] 16:51] 17:51] 18:51] 19:51] 21:26| 23:23
Délka spoje [km] 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 9,6 9,6 8,2 9,6 8,2 8,2 8,2 8,6

(z) zastavka celodenné& na znameni

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

I nejede 24.12. a 31.12.

3 nejede 24.12.




Znojmo: Dobsice - Zelezniéni stanice - Prazska - Nemochnice (l. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835803: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 34 36 38 40 44 46 48
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
~| 800 Dobsice, poz.zbroj. 4:49 | 5:09 | 5:29 | 5:47 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 7:09 | 7:24 | 7:30 8:09 | 8:44 | 9:04 | 9:44 10:44 11:44 12:44
~| 800 Dobsice, rest. 4:49 | 5:09 | 5:29 | 5:47 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 7:09 | 7:24 | 7:30 8:09 | 8:44 | 9:04 | 9:44 10:44 11:44 12:44
~| 800 Dobsice, MS ! ! ! 5:48 ! ! ! ! ! 7:31 ! ! ! ! ! ! !
~| 800 Dobsice, sidlisté 4:50 | 5:10 | 5:30 | 5:50 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:10 | 7:25 ! 8:10 | 8:45 | 9:05 | 9:45 10:45 11:45 12:45
~| 800 Dobsicka autocentrum 4:26 | 451 | 5111 | 5:31 | 551 | 6:11 | 6:31 | 6:51 | 7:11 | 7:26 ! 8:11 | 8:46 | 9:06 | 9:46 10:46 11:46 12:46
~| 800 Druzstevni stanice STK (z) 4:27 | 452 | 5:112 | 5:32 | 5552 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:12 | 7:27 ! 8:12 | 8:47 | 9:07 | 9:47 10:47 11:47 12:47
~| 800 Druzstevni autoservis (z) 4:28 | 453 | 5:13 | 5:33 | 5:53 | 6:13 | 6:33 | 6:53 | 7:13 | 7:28 ! 8:13 | 8:48 | 9:08 | 9:48 10:48 11:48 12:48
~| 800 Brnénska sidl. 429 | 454 | 5114 | 534 | 5554 | 6:14 | 6:34 | 6:54 | 7:14 | 7:29 | 7:34 8:14 | 8:49 | 9:09 | 9:49 10:49 11:49 12:49
~| 800 Videriska u Skoly 430 | 455 | 5115 | 535 | 5555 | 6:15 | 6:35 | 655 | 7:45 | 7:30 | 7:35 8:15 | 850 | 9:10 | 9:50 10:50 11:50 12:50
~| 800 Videriska Prazakova 4:32 | 457 | 5:47 | 5:37 | 557 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:17 | 7:32 | 7:37 8:17 | 8:52 | 9:12 | 9:52 10:52 11:52 12:52
~| 800 Videriska Na Rejdisti 4:33 | 458 | 5:18 | 5:38 | 5:58 | 6:18 | 6:38 | 6:58 | 7:18 | 7:33 | 7:38 8:18 | 853 | 9:13 | 9:53 10:53 11:53 12:53
~| 800 Zelezniéni stanice 4:36 | 5:01 | 5:21 | 5:41 | 6:01 | 6:21 | 6:41 | 7:01 | 7:21 | 7:36 | 7:41 | 8:01 | 8:21 | 8:56 | 9:16 | 9:56 | 10:16| 10:56| 11:16| 11:56 | 12:16 | 12:56
~| 800 Nam.Komenského 4:39 | 5:04 | 524 | 544 | 6:04 | 6:24 | 6:44 | 7:04 | 7:24 | 7:39 | 7:44 | 8:04 | 824 | 859 | 9:19 | 9:59 | 10:19] 10:59] 11:19] 11:59| 12:19| 12:59
~| 800 Nam.Svobody lazné 4:41 | 5:06 | 5:26 | 5:46 | 6:06 | 6:26 | 6:46 | 7:06 | 7:26 | 7:41 | 7:46 | 8:06 | 8:26 | 9:01 | 9:21 | 10:01| 10:21| 11:01 | 11:21| 12:01] 12:21 | 13:01
~| 800 Prazska Kolonka 4:43 | 5:08 | 5:28 | 5:48 | 6:08 | 6:28 | 6:48 | 7:.08 | 7:28 | 7:43 | 7:48 | 8:08 | 8:28 | 9:03 | 9:23 | 10:03| 10:23| 11:03| 11:23| 12:03| 12:23| 13:03
~| 800 Prazska Legionarska 4:44 | 5:09 | 529 | 5:49 | 6:09 | 6:29 | 6:49 | 7:09 | 7:29 | 7:44 | 7:49 | 8:09 | 8:29 | 9:04 | 9:24 | 10:04 | 10:24 | 11:04 | 11:24 | 12:04 | 12:24 | 13:04
~| 800 Pod Soudnim vrchem 4:45 | 5:10 | 5:30 | 5:50 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:10 | 7:30 | 7:45 | 7:50 | 8:10 | 8:30 | 9:05 | 9:25 | 10:05| 10:25| 11:05| 11:25] 12:05] 12:25| 13:05
~| 800 Gagarinova 5:31 6:11 | 6:31 7:11 751 | 811 | 8:31 | 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
~| 800 Pfiméticka rozc.k Mést.lesiku 5:33 6:13 | 6:33 7:13 7:53 | 8:13 | 8:33 | 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08
~| 800 Nemocnice 5:36 6:16 | 6:36 7:16 7:56 | 8:16 | 8:36 | 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Délka spoje [km] | 6,2 7,7 10,2 7,7 10,7 10,2 7,7 10,2 7,7 7,7 9,2 5,5 10,2 | 10,2 7,7 10,2 3,0 10,2 3,0 10,2 3,0 10,2
(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




Znojmo: Dobsice - Zelezniéni stanice - Prazska - Nemocnice (ll. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835803: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 50 52 54 56 58 []0] 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
~| 800 Dobsice, poz.zbroj. 13:27| 13:49| 14:09| 14:29| 14:49| 15:09 | 15:29| 15:49| 16:09 | 16:29| 16:44 | 17:04| 17:24 | 17:44 | 18:34| 19:34| 20:34 | 22:04
~| 800 Dobsice, rest. 13:27 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 14:49 | 15:09 | 15:29 | 15:49| 16:09 | 16:29 | 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 22:04
~[ 800 Dobsice, MS 13:28( ! ! ! ! ! ! ! ! { { { { { { ! ! !
~| 800 Dobsice, sidlisté 13:30| 13:50 | 14:10| 14:30| 14:50 | 15:10| 15:30| 15:50 | 16:10| 16:30| 16:45] 17:05] 17:25| 17:45| 18:35| 19:35| 20:35 | 22:05
~| 800 Dobsicka autocentrum 13:31] 13:51| 14:11 ]| 14:31| 14:51 | 15:11 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:31| 16:46| 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 22:06
~| 800 Druzstevni stanice STK (z) 13:32| 13:52 | 14:12| 14:32| 14:52 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:32 | 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 22:07
~| 800 Druzstevni autoservis (z) 13:33] 13:53| 14:13| 14:33 | 14:53 | 15:13] 15:33 | 15:53 | 16:13 | 16:33| 16:48| 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 22:08
~| 800 Brnénska sidl. 13:34 | 13:54 | 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34 | 15:54 | 16:14 | 16:34 | 16:49| 17:09| 17:29| 17:49| 18:39 | 19:39 | 20:39 | 22:09
~| 800 Videriska u Skoly 13:35] 13:55| 14:15| 14:35] 14:55] 15:15] 15:35] 15:55| 16:15| 16:35| 16:50| 17:10| 17:30| 17:50| 18:40| 19:40| 20:40| 22:10
~| 800 Videriska Prazakova 13:37 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 | 16:37 | 16:52 | 17:12| 17:32| 17:52 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 22:12
~| 800 Videriska Na Rejdisti 13:38| 13:58 | 14:18| 14:38| 14:58 | 15:18 ] 15:38 | 15:58 | 16:18 | 16:38| 16:53 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:43| 19:43| 20:43 | 22:13
—| 800 Zelezniéni stanice 13:11| 13:26| 13:41| 14:01| 14:21| 14:41| 15:01 | 15:21 | 15:41| 16:01| 16:21| 16:41| 16:56| 17:16| 17:36| 17:56 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 22:16
~| 800 Nam.Komenského 13:14 | 13:29| 13:44 | 14:04 | 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 ]| 16:04 | 16:24 | 16:44 | 16:59| 17:19| 17:39| 17:59 | 18:49| 19:49| 20:49 | 22:19
~| 800 Nam.Svobody lazné 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:06 | 16:26 | 16:46 | 17:01 | 17:21 | 17:41| 18:01 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 22:21
~| 800 Prazska Kolonka 13:18 ] 13:33| 13:48 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | 17:03 | 17:23| 17:43 ] 18:03 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 22:23
~| 800 Prazska Legionarska 13:19| 13:34 | 13:49 | 14:09 | 14:29 | 14:49| 15:09 | 15:29 | 15:49| 16:09 | 16:29 | 16:49 | 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:24
~| 800 Pod Soudnim vrchem 13:20| 13:35| 13:50| 14:10| 14:30| 14:50| 15:10| 15:30] 15:50] 16:10| 16:30| 16:50| 17:05| 17:25| 17:45| 18:05| 18:55| 19:55| 20:55 | 22:25
~| 800 Gagarinova 13:36| 13:51| 14:11| 14:31] 14:51 | 15:11] 15:31 | 15:51 16:31 17:26 18:06
~| 800 Pfiméticka rozc.k Mést.lesiku 13:38| 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 16:33 17:28 18:08
~| 800 Nemocnice 13:41| 13:56] 14:16] 14:36 ] 14:56 | 15:16 | 15:36 | 15:56 16:36 17:31 18:11
Délka spoje [km] | 3,0 55 10,7 10,2 10,2 10,2 | 10,2 | 10,2 | 10,2 7,7 10,2 7,7 7,7 10,2 7,7 10,2 7,7 7,7 7,7 7,7
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech




Znojmo: Dobsice - Zelezniéni stanice - Prazska - Nemocnice (lll. ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023
Linka 835803: Prepravu zajiStuje: AKV bus a.s.,Sportovni 4,36009 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 326 328 330 332
; ’ . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t GG 1 6]KGS 1 615k 1 6] K6k 1 0] K& 1 O]
Usek|Z6na Zastavka 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
~| 800 Dobsice, poz.zbroj. 4:54 | 6:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39 11:39| 12:39] 13:39| 14:39| 15:39 16:39| 17:37] 18:39| 19:39 | 20:39 | 22:29
~| 800 Dobsice, rest. 4:54 | 6:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39 | 13:39| 14:39] 15:39 | 16:39 | 17:37 | 18:39| 19:39 | 20:39 | 22:29
~| 800 Dobsice, MS ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |17:38] ¢ ! ! !
~| 800 Dobsice, sidlisté 4:55 | 6:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40 | 14:40| 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:30
~| 800 Dobsicka autocentrum 4:56 | 6:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41| 15:41| 16:41| 17:41| 18:41| 19:41| 20:41 | 22:31
~| 800 Druzstevni stanice STK (z) 4:57 | 6:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 22:32
~| 800 Druzstevni autoservis (z) 4:58 | 6:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43| 17:43| 18:43| 19:43| 20:43 | 22:33
~| 800 Brnénska sidl. 4:59 | 6:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 22:34
~| 800 Videriska u Skoly 5:00 | 6:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45 | 22:35
~| 800 Videriska Prazakova 5:02 | 6:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 22:37
~| 800 Videriska Na Rejdisti 5:03 | 6:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 22:38
~| 800 Zelezniéni stanice 5:06 | 6:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51| 12:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51| 15:51| 16:51] 17:51 | 18:51 | 19:51| 20:51 | 22:41
~| 800 Nam.Komenského 5:09 | 6:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 22:44
~| 800 Nam.Svobody lazné 5:11 | 6:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 22:46
~| 800 Prazska Kolonka 5:13 | 6:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 22:48
~| 800 Prazska Legionarska 5:14 | 6:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 22:49
~| 800 Pod Soudnim vrchem 5:15 | 7:00 | 9:00 | 10:00] 11:00| 12:00| 13:00 | 14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00| 19:00| 20:00| 21:00 | 22:50
~| 800 Gagarinova 14:01 | 15:01 17:01
~| 800 Pfiméticka rozc.k Mést.lesiku 14:03 | 15:03 17:03
~| 800 Nemocnice 14:06 | 15:06 17:06
Délka spoje [km] | 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 10,2 | 10,2 7,7 10,2 8,2 7,7 7,7 7,7 7,7
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. a 31.12.
3 nejede 24.12.




